Anna f. Jac. de Br. cap. Rozian, ux. Floriani
Paris de Syracusa pinc. Mus. et capit. cern.
que olim tunc duci et Avne sorori ducum
servicia exhibuit ^{matris} et exhibet

Mk. 41, 83

Rzeczy

Paw. Roz / Roz
(1525)

nr. 41, 49

- in Rzewen - 23 I 1526, MRPS IV nr 6629
 in Rzewen - 9 II 1526 " 6630
 in Rzewen - 17 II 1526 " 6631
 in Rzewen - 27 II 1526 " 6632
 Warschowic 4 III 1526 " 6633

dluższy pobyt w Rzeweniu (niewystąpił w rezydencji Rzewieńskiego, marszałka dworu) dzięki chorego księcia Janusza, tuż przed jego śmiercią. KP.

Rzurięny

Paw. Roziay/Rozian
(1526)

Anna dux Sophie f. pietro de Rz. ducatus
Mar. generalis marshalli, ux. Stan: Dowsbyer de
Sawsthowo cap. zahr. donet 10 menses sine
choyngy in hereditate Stanislawow in
terra warsch.

MK. 41, 152

Rozwien

Roi

(1526, 1787)

Stanislaus Augustus rex Polonie:

Significamus ... reperi in actis tam et. ducum
Masovie, quam et regni infrascripta intra civi-
tati Rozan ... et quidem privilegium et. Anne
ducisse Masovie sub tenore sequenti:

Anno Domini 1526. Anna dux Masovie etc.:

ad petitionem consulum et oppidanorum de
Rozan super amissione ... privilegii et.

principis Janussi, patris sui, super solutione
20 sexag. census ducalis ex ponte Rosanensi,

quem tenent et dirigunt ibidem in Rozan
super fluvio Narew ac etiam recepto suffi-
cienti testimonio a generosis Jacobo de

Roz. marscalco ducatus Masovie et capitaneo
et Andrea Ponikowski terrestri notario Rosanensi ...

Gawarecki, Przywileje, nadania i swobody ... s. 212-215

[Rzwiem]

roz.

12 II 7544

MRPS IV, nr 21336

Stanislaus Bizoska, filio Jacobi castellani Vizneusis, portio
terre circa silvas regias Zaganyora supra fluvium Dmu-
lew et bona sua Przystan [^{roz.} Nowa Wies] pro certo loco
in actu commissortali per Joannem Voislawsky, Ploc. et Vars.
canonicum, descripta perp. donatur. MK 66, 82.